招标公告
一、招标条件
四川封面传媒有限责任公司拟选取微信

公众号推广服务商。现面向社会公开招标，欢
迎符合条件的潜在投标人报名参与本投标。

二、项目概况与招标范围
1.招标人：四川封面传媒有限责任公司；
2.项目内容：微信推广服务采购项目；
3.招标人地址：成都市红星路二段70号四

川传媒大厦8楼B区；
4.招标内容：为采购方提供微信推广服务，

包括并不限于微信公众号粉丝社群运营、粉丝
推广、粉丝维护、视频内容审核等服务。

三、投标人资质要求
1.在中华人民共和国境内依法注册，提供

有效的营业执照；具有良好商业信誉，2018年
以来无重大违法记录和严重商业违规记录，并
对此做出书面承诺；

2.投标人需提供自2018年1月1日至投标
报名截止日新媒体技术运营服务类或者内容
审核类的100万元及以上的项目案例2个。项
目案例需提供合同关键页（封面页、合同金额
页、盖章页）；

3.本项目不接受联合体投标。
四、报名需提交的材料
1.法定代表人或公司负责人授权委托书

（含加盖公章的法定代表人或公司负责人身份

证复印件），以上证件应为加盖鲜章原件；
2.经办人身份证、企业营业执照副本，以上

证件验原件收盖鲜章的复印件。
五、报名地点和时间
报名地点：成都市锦江区红星路二段 70

号四川日报报业大厦10楼A区行政人力部
若采用网上报名方式的，需于规定的报名

时间内将报名所需提交的资料加盖公章扫描后
发送至招标人邮箱，邮箱地址：842866040@qq.
com；同时须将报名所需提交材料在加盖投标
单位公章后邮寄至招标人，地址：成都市锦江区
红星路二段70号封面传媒行政部。必要时，投
标单位应将上述资料的原件提交招标人核验。
报名时间：2021年7月7日—— 7月13日（上午
9点-11点，下午2点至5点）

六、投标文件递交地点及时间
投标地点：成都市锦江区红星路二段 70

号四川日报报业大厦10楼A区行政人力部
投标文件递交截止时间：2021 年 7 月 15

日下午5点。逾期送达的投标文件，将被招标
人拒收,不接受电子邮件、传真等投标。

七、联系方式
联系人：华老师
电话：028-86969133

四川封面传媒有限责任公司
2021年7月6日

052021年7月6日 星期二 编辑江亨 版式 宜文 总检张浩 要闻
下
载
封
面
新
闻A PP

掌

握

更

多

资

讯

有着69年党龄的黄淑
华“云对话”叮嘱年轻一代
交通人，“要听党话、跟党
走，心中始终装着人民；要
克服一切困难，为成都的交
通运输事业添砖加瓦，让老
百姓出行更安全便利。”

招标公告
四川日报报业集团2021年度拟对员工开

展健康体检，欢迎有体检资质的单位参加投
标。现将有关事项公告如下：

一、招标名称：
四川日报报业集团员工健康体检（基础项

目+自选项目）
具体采购内容详见招标文件。
二、投标人资格要求：
具有《医院分级管理标准》评定的医院等

级资质；具有独立法人资格，具有卫生行政主
管部门颁发的《医疗机构执业许可证》。

三、报名携带资料：
（一）投标单位的企业法人营业执照副本、

医疗机构执业许可证；
（二）投标单位若非法定代表人直接报

名的，需出示法定代表人授权委托书（含法
人及代理人签字）、法定代表人及委托代理
人身份证；

（三）提供《医院分级管理标准》评定的医
院等级资质证明材料；

以上证件中授权委托书收原件，其它收加
盖单位鲜章的复印件。

四、报名时间及地点：
2021 年 7 月 7 日至 7 月 12 日，上午 9:

00-11:30，下午 2:30-5:00。成都市红星路
二段70号四川日报报业集团传媒大厦12楼B
区集团总经办。

五、递交投标文件截止时间及地点：
2021 年 7 月 14 日上午 11:30。成都市红

星路二段70号四川日报报业集团传媒大厦12
楼B区集团总经办。

六、联系人：
廖老师，电话：028-86968193。

四川日报报业集团
2021年7月

华西都市报讯（曾永强 记者 曹
笑）泸州龙马潭区大力开展项目资金
专项整治，确保专项资金使用规范。

2016 年 6 月，龙马潭区某食品
加工企业生产厂房整体迁建项目完
成建设用地产权证办理，同年 11 月
申报了“2016 年省级技术改造和淘
汰落后产能专项资金”，并获批43万
元的专项资金。“资金拨付后，我局多
次到企业调研，了解项目推进情况，
帮助企业对接金融机构，协调解决企
业资金流转困难等问题。”区经济和
信息化局工作人员梅超说，但是企业
因为各种原因迟迟不能开工，为了确
保专项资金使用规范，多次要求企业
退回专项资金。

龙马潭区纪委监委驻区财政局
纪检监察组组长覃朗说：“项目历经
4年仍不能开工建设，企业又迟迟不
能退回专项资金，我们向区经济和信
息化局发放工作提示单，督促区经信
局加大力度把相关资金追回。”

2020年12月，区经信局会同区
财政局再次约谈该公司负责人，并于
12月25日以书面函形式要求企业退
回专项资金。“收回不代表不支持，只
要他们开工建设，条件符合，还可以
再次申请项目资金，纪检组也会积极
协调相关部门提供帮助。”覃朗说。
年底，企业把 43 万元退回到了龙马
潭区财政。

严管项目资金的同时，龙马潭区
也对民营企业在项目资金使用进度
上根据合理诉求进行调整，大胆开绿
灯，充分体现党委政府的“厚爱”。

今年以来，龙马潭区大力开展项
目资金专项整治，驻区财政局纪检监
察组通过督促经信部门建立项目资
金台账，对项目存在问题进行跟踪督
办，确保项目资金安全高效使用。督
促并参与制定《龙马潭区工业发展资
金管理办法（试行）》，明确项目资金
的申报、审核、公示流程，细化监督管
理措施和追责问责情形，进一步加强
和规范工业发展专项资金管理。同
时通过走访企业了解困难，积极协调
相关部门为企业纾解困难。

截至目前，龙马潭区纪委监委对
98个获得省级以上专项资金的项目
进行监督管理，收（追）回专项资金2
笔，共计 453 万元，确保项目资金的
使用不走样变形，真正让专项资金发
挥实效、惠企惠民。

7月6日 7:00-22:30 双流区东升
镇普贤社区部分、迎龙花园小区、棠府锦
绣城商业小区、香瑞楠府商业小区、三
和·爱汀府商业小区、城北上街、航都大
街二段、三段、航林路三段、港督街、航空
路东段、航园路、洪江路

7月7日 6:30-19:00 双流区黄水
镇应天社区、白塔社区、桂花村、白塔美
丽新村

7月 8日 6:00-18:00 双流区东升
镇紫东社区部分、清泰社区部分、川藏卫

路北一段、二段、迎春路一段
7月8日 8:00-20:00 双流区邹家

场社区（银桥村部分）、石井社区（高
堰村、石井村）、龙池社区（黄土村部
分）

7月9日 8:30-17:30 龙泉驿区十
陵街办辰启置业施工用电、路灯

温馨提示:
1.最新停送电信息请查询“95598网

站”、拨打“95598热线”，或下载“掌上电
力”APP查询。

2.请提前关闭户内电源总开关，避
免突发停送电源造成室内电器受损或电
脑数据丢失。

3.养观赏鱼的业主注意停电期间水
温、水质变化。

国网天府新区供电公司

2021年第27周停电检修计划

泸州龙马潭区纪委监委
保障专项资金使用规范

川渝红色故事征集活动

7月1日上午，庆祝中国共产党成
立100周年大会在北京天安门广场隆
重举行。今年89岁的老党员黄淑华一
早就来到成都市文化公园，拿出收音机
和其他党员一起收听大会直播。听到
动情处，他们合唱起那首熟悉的歌曲，

“没有共产党，就没有新中国……”
就在两天前，有着69年党龄的黄

淑华荣获党中央颁发的“光荣在党50
年”纪念章。激动之余，这位曾亲历成
都解放，又在成都交通运输行业奋斗大
半辈子的老党员，还“云对话”叮嘱年轻
一代交通人，“要听党话、跟党走，心中
始终装着人民；要克服一切困难，为成
都的交通运输事业添砖加瓦，让老百姓
出行更安全便利。”

唱歌跳舞欢迎解放军

1947 年，年仅 15 岁的黄淑华，花
了近 2 天时间，从仁寿县步行来到成
都。“想找个事做，有口饭吃。”黄淑华回
忆说，当时交通不便，路上基本看不到
汽车，“为了省钱，我晚上就睡在路边，
醒来后继续走。”

来到成都后，在老乡的介绍下，黄
淑华进入裕华纱厂工作。“当时很辛苦，
没日没夜工作，进出厂区还要被搜身，
根本不把我们当人看。”她说。

直到 1949 年 12 月，成都解放，解

放军进入成都。黄淑华说，当时全城都
在欢庆，“女工们唱歌跳舞，热烈欢迎解
放军到来。之后几位解放军还留在了
厂里，他们来了后，我们的工作时间也

调整了，不再被压迫，不用没日没夜加
班。”

解放后，面对成都几乎一穷二白的
交通事业，在党校完成学习的黄淑华服
从组织安排，毅然投身到交通发展和党
建的队伍中。

见证成都交通运输事业从无到有

“今天（7月 1 日）来到成都市文化
公园的 20 多位党员，都是成都市汽车
运输(集团)公司的退休职工，是成都早
一批的交通运输人。”黄淑华说，她
1951年加入共青团，1952年加入中国
共产党，后根据组织安排前往党校学
习，之后进入刚成立不久的成都市公共
汽车公司，从事过人事、组织等工作。

“按照党的安排，在公司建设起党支部、
团支部。”她说。

也是在 1952 年，黄淑华见证了成
都首批公共汽车上路，这几辆由旧货车
改装的公共汽车，把梁家巷到盐市口的
距离拉近了。1987年，她光荣退休。

“党的十八大以后，成都的交通迎
来跨越式发展。”黄淑华说，她见证了成
都公交车、出租车和系统的道路建设规
划从无到有，也体验了如今四通八达的
交通，高铁、飞机、地铁、客运、出租车、
公交车等给人民带来的便捷。“在党的
领导下，人民生活水平不断提高，交通
事业发展日新月异，作为一名党员、一
名交通人，我感到无比的自豪。”

华西都市报-封面新闻记者 杨力
见习记者 赵紫萱 摄影报道

89岁老党员、老交通人获“光荣在党50年”纪念章

“成都交通发展日新月异
让我无比自豪”

有着69年党龄的黄淑华。